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INVESTITIONSGÜTERLISTE 

Marktstrukturverbesserung 

 

Anlage zum  Antrag vom:         Verwendungsnachweis vom:       

 

Antragsteller/Zuwendungsempfänger: 

      

 

 

lfd. 
Nr. 

Genaue Bezeichnung des Wirtschaftsguts bzw. 
der Baumaßnahme 

Anschaffungskosten 
Herstellungskosten 

in EUR 

Zuordnung 
lt. Kostenplan 

(DIN 276) 

1.                    

2.                    

3.                    

4.                    

5.                    

6.                    

7.                    

8.                    

9.                    

10.                    

11.                    

12.                    

13.                    

14.                    

15.                    

16.                    

17.                    

18.                    

19.                    

20.                    

21.                    

 Summe:        

 
 
 
 

         

Ort, Datum  Unterschrift(en) des Antragstellers
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